
ZARZĄDZENIE NR 51.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Rąpinie 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Wandzie Kuszpit pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Rąpinie. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres od 1 lipca 2025 r. do 30 kwietnia 2026 r., tj. 
do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły zgodnie z obowiązującym prawem, nie dłużej 
jednak niż na okres 10 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612E4AA-2DAE-4F93-832C-0962B26D1E15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Rąpinie (Zarządzenie nr 29.2025 
Burmistrza Drezdenka z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Rąpinie)  nie zgłosił się żaden kandydat. Art. 63 ust. 13  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r . Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) daje podstawę organowi prowadzącemu do 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora nauczycielowi zatrudnionemu w danej szkole. Przepis 
wyraźnie stanowi, że okres powierzenia nie może być dłuższy niż 10 miesięcy. Z jego upływem mandat 
pełniącego obowiązki dyrektora wygasa z mocy prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1612E4AA-2DAE-4F93-832C-0962B26D1E15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


